[image: gerb]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От ________2023 г.         № _______ - п

О признании утратившим силу постановление главы города
Калтан от 22.12.2008 г. № 61-пг «Об утверждении плана противодействия коррупции в г. Калтан»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Калтанского городского округа в соответствие с действующим законодательством о противодействии коррупции:
1. Признать утратившим силу постановление главы города Калтан от 22.12.2008 г. № 61-пг «Об утверждении плана противодействия коррупции в г. Калтан».
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации Калтанского городского округа (Верещагина Т.А.) обеспечить размещение постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
3. Директору МАУ «Пресс-Центр г. Калтан» (Беспальчук В.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в газете "Калтанский вестник".
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтанского
городского округа                                                                               И.Ф. Голдинов
image1.png